
От 31.08.2023г. 

 

 
 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 
 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Ж. 

Зубаирова  35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

_________________________________________________________ 

 
 Приказ  № 36 

 

«О назначении лица,  ответственного за работу   по организации обучения детей 

ПДД и по профилактике  детского дорожно-транспортного травматизма в 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

  

  

            В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  

учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в 2023-2024 учебном году 

  

  

П РИ К А З Ы В А Ю: 
            

           1. Назначить  ответственными за организацию обучения детей ПДД и  

профилактике  детского дорожно-транспортного травматизма    Эльмирзаева Ю.С., 

педагога организатора ОБЖ, ответственного за обеспечение безопасности дорожного 

движения  и классных руководителей 1-11 классов. 

2. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на Зубаирову П.А. 

заместителя директора по  ВР.   

 

 

 

 

  

 Директор МКОУ «Ичичалинская СОШ  

им.Б.Г.Битарова»                                                                 Идрисова Х.С. 
 

  

 

 

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Ж. Зубаирова  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

